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Mieszanka do Naleśników dla dzieci Zdrowa
BEZGLUTENOWA BIO Z Borówką 125g

Galeria Produktu

Opis Produktu

Mieszanka  do  Naleśników  dla  dzieci  Zdrowa  BEZGLUTENOWA  BIO  Z  Borówką  125g  
Smaczne i Zdrowe Naleśniki dla Maluchów Odkryj wyjątkową mieszankę do naleśników
Smileat, stworzoną z myślą o najmłodszych smakoszach. Ta bezglutenowa, ekologiczna
kompozycja  z  dodatkiem  borówek  to  idealne  rozwiązanie  dla  rodziców  poszukujących
zdrowych  i  smacznych  opcji  dla  swoich  pociech.  Bezglutenowa  formuła  -  idealna  dla
dzieci  z  wrażliwością  na  glutenEkologiczne  składniki  -  certyfikowane  BIOWzbogacona
borówkami  -  naturalne  źródło  witamin    Dlaczego  Warto  Wybrać  Naleśniki  Smileat?
Cechy  produktu:  Odpowiednie  dla  dzieci  od  8  miesiąca  życiaBezglutenowa  formuła  -
bezpieczna dla alergikówEkologiczne składniki - certyfikat BIOWzbogacone borówkami -
naturalne źródło witaminŁatwe w przygotowaniu - idealne dla zapracowanych rodziców 
 Ekologiczne  Składniki  dla  Zdrowego  Rozwoju   Bezglutenowa  formuła  -  idealna  dla
dzieci z nietolerancją glutenuEkologiczne składniki - certyfikowane uprawy BIOBorówki -
naturalne  źródło  witamin  i  antyoksydantówOdpowiednie  od  8  miesiąca  życia  -
dostosowane do  potrzeb  najmłodszychGramatura  125g  -  wystarczająca  na  kilka  porcji
Smileat  -  zdrowe  i  smaczne  rozwiązanie  dla  Twojego  malucha!  Certyfikat  Numer:
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Regulation  (EU)  Nº  1169/2011,  Regulation  (EU)  Nº  2018/848,  Regulation  (EU)  Nº
889/2008,  RD  (EU)  Nº  490/1998Skład:  mąka  kukurydziana*  (75%),  oliwa  z  oliwek
najwyższej  jakości  z  pierwszego  tłoczenia*  (13%),  proszek  bananowy*  (9%),  proszek
jabłkowy*(3%),  witamina  B1*Z  upraw  ekologicznychNie  zawiera:  glutenu  i
jajek.Zawiera:  śladowe  ilości  soiWartości  odżywcze  na  100g  produktu:Wartość
energetyczna 1782 KJ/424 kCalTłuszcze 15 g w tym nasycone 1,9 gWęglowodany 65 g
w  tym  cukry  8,0  gBłonnik  3,3  gBiałka  5,5  gSól  0,08  gWitamina  B1  0,6  mg  120%
dziennego zapotrzebowaniaMasa netto: 125gTermin przydatności: 8m; Data podana na
opakowaniuPrzechowuj  w  suchym  i  chłodnym  miejscu  Smileathiszpańska  marka
ekologicznej  żywności  dla dzieci,  założona w 2015 roku.  Stawia na naturalne składniki
bez  sztucznych  dodatków,  dbałość  o  środowisko  i  transparentność.  Jako  pierwsza  w
swojej  branży  w  Hiszpanii  uzyskała  certyfikat  B  Corp,  potwierdzający  społeczną  i
ekologiczną odpowiedzialność. Eco and Moreod 15 lat działamy jako importer i wyłączny
dystrybutor ekologicznych, organicznych i naturalnych produktów, które wprowadzamy
do  Polski  z  całego  świata.  Na  Allegro  jesteśmy  zaufanym  sprzedawcą  już  od  2017.
Wszystkie nasze produkty są starannie wyselekcjonowane pod względem pochodzenia,
produkcji  i  składów,  a  wysyłając  je  do  naszych  klientów  pakujemy  je  zawsze  w
najbardziej  ekologiczny  sposób.  Zapewniamy  profesjonalne  doradztwo  i  najwyższy
poziom obsługi klienta.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta SML06847

Marka Smileat

Wiek podawania od 8 miesiąca

Gramatura 125

Rodzaj Smileat

EAN (GTIN) 8437017636847

Wyrób medyczny nie
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Stan opakowania oryginalne
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